
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   

 
 

Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 
MØTEPROTOKOLL 

 
Tid:  Tirsdag 13.4.2021 kl. 11.30 – 13.30 
Sted:  Gamle Bruflat kafe 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:   Kjell Jørgen Fjeld,  Ingun Kompen, Torill Stubbene, Ronald Kyrre 

Rasmussen, Grethe Nysveen Bjørnødegård og sokneprest Marit Slettum  
 
Forfall:  Turid Fossen Nysveen og Magnhild Claudius 
 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 11/2021 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
  Enstemmig 
 
 
Sak 12/2021  Godkjenning av møteprotokoll fra møte, Bruflat sokn, N. Lenningen 09.03.2021 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
  Enstemmig 
     
Sak 13/2021  Søknad om oppsetting av gjerde/skigard rundt 4 hytter på Lenningen 
   Vedlegg: Søknad og kart 
                             

Vedtak: Bruflat sokneråd ønsker ikke at det skal gis dispensasjon fra 
reguleringsbestemmelsene, og har innsigelse mot at det settes opp gjerde rundt 4 
hytter i Skjeggklokkevegen. 
 
Enstemmig 
 

Sak 14/2021  Planverk på Nordre Lenningen, gnr.151, bnr.1 
Vedlegg:  
Arealdel Etnedal kommune 2019 – 2019: Plankart, planbestemmelser, 
planbeskrivelse, KU – rapport, innspillene til Bruflat sokn i arealplanprosessen. 
Reguleringsplanbestemmelser og plankart: Nordre Lenningen, Nordre Lenningen 
turistområde og Regla.  
Langsua Nasjonalpark: Startpunkt Lenningen med landskapsplan i to separate 
vedlegg. 

  
Bruflat sokn har i tidligere møter diskutert veien videre for reguleringsarbeid på 
Nordre Lenningen.          
 
 



 
   

Fra referat etter møte mellom Etnedal kommune og Bruflat sokn – 9. september 
2020: 

- Etnedal kommune v/ Håvard Telstø og Bruflat sokn v/ Kjell Fjeld har sett på område 
for inngangsport til Langsua nasjonalpark. Etnedal kommune mener det er naturlig 
at dette tas med i en eventuell revidering av reguleringsplanen€ som soknet har på 
Lenningen. 

 
- Reguleringsplaner 151/1 – Bruflat sokn (grunneier) 

o  Nordre Lenningen Turistområdet 
 Campingplass er regulert inn, BS har ønske om å flytte denne 

innenfor planområde jamf. innspill til arealdelen. 
  EK påpeker at det må skje en revidering av reguleringsplan for å 

flytte campingplass. 
 Næringsområdene bør sees nærmere på i forbindelse med revidering 

av reguleringsplan. (Lenningen hyttesenter og Lenningen fjellstue). 
 Nye hyttetomter er sendt som innspill til arealdelen, også dette må 

endres i revidering av reguleringsplan. 
 

o Nordre Lenningen 
 Nesten ferdig utbygd. 
 Her bør det sees på bestemmelsene, spesielt i forhold til gjerder. 
 Midlertidig dispensasjon fra gjerdebestemmelse er gitt i Haukvegen, 

der er flere hytter gjerdet inn. 
 Nye hyttetomter (både nye områder og fortetting) må eventuelt inn i 

revidering av reguleringsplan. 
 

- Neste steg er at Bruflat sokn må diskutere om det er interessant å revidere 
reguleringsplanene. 

 
- Etnedal kommune ser det som hensiktsmessig at revidering skjer i relativ nær 

fremtid. Det kan være lurt å se reguleringsplanene i sammenheng, de kan f.eks slås 
sammen. 

 
- Gjerdeproblematikk er økende. Det er konflikt mellom hytteeiere og beitedyr. Slik det 

er nå er det kun lov å gjerde inn 200m2, men de fleste «tøyer» grensene og søker 
heller ikke om dispensasjon. 
 
9. februar 2021 planverk tema i soknerådet, se utklipp fra soknets møteprotokoll: 
 
Reguleringsplan for turistområdet Nordre Lenningen, evt. utvidet med 
fritidsbebyggelse.  

 Etnedal kommune ved Håvard Telstø og Siv Byfuglien orienterte Bruflat 
sokneråd om Langsua Nasjonalpark sine ønsker for inngangsport og 
parkering til nasjonalparken.  

 Soknet må utarbeide en avtale med Langsua Nasjonalpark ved en 
innfallsport og parkering som eventuelt blir liggende på soknets grunn. 

 Det er vurdert tre alternativ for inngangsport, de landet på det tredje 
alternativet som ligger øverst og nærmest Lenningen hyttesenter. Vedlagt er 
kartet som ble presentert i møtet. 

 Etnedal kommune ønsker at Bruflat sokn skal ta initiativ til en ny 
reguleringsplan. Det gjelder innfallsport for Langsua, eventuell flytting av 
campingplass, endring av bruk fra næring til fritidsbebyggelse, eventuell 
utvidelse av reguleringsplan og eventuell fjellalter m.v. Etnedal kommune 
har ikke kapasitet til å lage en ny reguleringsplan for soknet, ved et nytt 
reguleringsarbeid må det leies inn en privat planlegger.  



 
   

 Etnedal kommune er positive til å bistå ved reguleringsarbeidet, og se på 
gode løsninger for fremtiden. 

 
9. mars 2021 var det to vedtakssaker om temaet i soknerådet, se utklipp fra soknets 
møteprotokoll: 

                       
 Sak 08/2021- Innfallsporten til Langsua nasjonalpark 
Magnhild har vært i kontakt med Øystre Slidre og Gausdal kommune for å høre 
hvordan deres innfallsporter er løst. I de kommunene brukes allerede eksisterende 
bygg som innfallsporter. Gausdal har hovedporten. 
 
 
Etnedal kommune ønsker at Bruflat sokn skal være med å regulere inn en 
innfallsport for Langsua nasjonalpark i sin reguleringsplan for turistområdet Nordre 
Lenningen. Det er laget skisser for hvordan innfallsport og parkering er tenkt.  
 
Bruflat sokn ønsker mer informasjon om hvem som eventuelt skal holde parkering og 
innfallsport vedlike. Samt hvem som skal eie grunnen. 

                             
Vedtak:  
1. Bruflat sokn tar kontakt med Etnedal kommune for avklaringer om innfallsport, 

økonomi, drift og utnyttelse av området generelt.  
2. Bruflat sokn ønsker en åpen dialog med kommunestyret om innfallsporten til 

Langsua nasjonalpark og generelt om en ny reguleringsplan for turistområdet 
Nordre Lenningen. 

 
Sak 09/2021 - Reguleringsplan for turistområdet Nordre Lenningen, evt. utvidet 
med fritidsbebyggelse.  

                                
                        Vedtak: Viser til vedtak i sak 08/2021. 
 

31. mars 2021 sendte kirkevergen en henvendelse til ordfører og rådmann om å få til 
en dialog med politikerne og administrasjonen vedr. videre reguleringsprosess(er) på 
Lenningen. I e-posten ble det redegjort for at det er kommunen som har utfordret 
Bruflat sokn til å gjøre noe med reguleringsplanene på Lenningen, samt utklipp fra 
referat og protokoller. 

 
  Følgende svar kom fra ordfører: 

Det er positivt at Bruflat sokneråd tar initiativ til å oppdatere reguleringsplanene på 
Lenningen. Omregulering bør saksbehandles og forberedes av administrasjonen, og 
legges fram til politisk behandling på ordinær måte. Dersom det haster å få avklart 
løsning for innfallsporten, vil jeg tro det er muligheter for å kunne behandle 
omreguleringen i flere trinn. Administrasjonen kan veilede nærmere om dette, og om 
innfallsporten f.eks. kan behandles som en enkel endring av eksisterende 
reguleringsplan, eller om det krever full planprosess.  

 
 

Bruflat sokn må ta stilling til følgende kjente problemstillinger i arbeidet med 
eventuelle reguleringsprosesser på Lenningen: 

 Fremtidig utnyttelse av areal på Lenningen 
 Innfallsport Langsua nasjonalpark 
 Fjellalter 
 Eventuell sammenslåing av eksisterende reguleringsplaner 
 Eventuell omregulering for reguleringsplanene:  

Nordre Lenningen og Nordre Lenningen Turistområde 
 Eventuell ny reguleringsplan for fritidsbebyggelse  



 
   

Forslag til vedtak fra Marit Slettum:  
Bruflat sokneråd omregulerer deler av Nordre Lenningen turistområdet. 
Omreguleringen bør omfatte: Innfallsport til Langsua nasjonalpark, campingplass, 
fjellalter, seterhuset og en eventuell omregulering fra næring til fritidsboliger ved 
Lenningen hyttesenter. 
 
Forslag til vedtak fra Kjell Jørgen Fjeld:  
Bruflat sokneråd omregulerer deler av Nordre Lenningen turistområdet. 
Omreguleringen bør omfatte: Innfallsport til Langsua nasjonalpark, campingplass, 
fjellalter, seterhuset og en eventuell omregulering fra næring til fritidsboliger ved 
Lenningen hyttesenter. Samt legger inn fritidsboliger i F1, F2 og F3 i 
reguleringsplanen for Nordre Lenningen turistområdet. 

       
   Forslag til vedtak fra Kjell Jørgen Fjeld: Saken utsettes 
 

Forslaget om utsettelse ble stemt over først, og det ble vedtatt utsettelse. Saken settes 
opp i neste møte i Bruflat sokneråd. 

 
   Vedtak: Saken utsettes 
 
   3 mot 3 stemmer. Leders dobbeltstemme gav flertall for utsettelse. 
 
 
Sak 15/2021  Fritak på avgift for beiteavtale – Etnedal hesteavlslag 
                         
    

Vedtak: Bruflat sokneråd gir Etnedal hesteavlslag fritak fra avgift for beiteavtale i 
2021. 
 
Enstemmig 

 
 
Sak 16/2021   Fakturering av festeavgifter for gjenstående festeavtaler på Nordre Lenningen 
                         

Bruflat sokn har diskutert om at kirkekontoret kan ta over fakturering av festeavgift 
for festeavtaler på Lenningen.  

    
   Det er per 1.4.2021 følgende festeavtaler på Nordre Lenningen:  
   Festenr.  0 (151/1/0)  -   Telia Norge As (Næring) 
  Festenr: 17 - 151/1/17 – Bjørn Erik Hultmann (Hytteeier) 

Festenr: 19 - 151/1/19 – Unn Kristin Sethne (Hytteeier) 
Festenr: 51 – 151/1/51 – (gards- og bruksnr: 151/160) – Sven Olav Moe (Hytteeier) 
Festenr: 76 – 151/1/76 – Mary Synnøve Løkker (Hytteeier) 
Festenr: 79 – 151/1/79 – Lasse Edvinsen (Næring) 
Festenr: 99 - 151/1/99 – Syver Thon og Terje Thon (Næring) 
Festenr: 87 - 151/1/87 – Syver Thon og Terje Thon (Næring) 
Festenr: 53 - 151/1/53 – Jostein Harald Harstad (Næring) 
Festenr: 98 - 151/1/98 – Etnedal hesteavlslag (Organisasjon) 
Festenr: 84 - 151/1/84 – Etnedal Røde Kors Hjelpekorps(Organisasjon) 

 
Det er 4 private hytteeiere og 6 næringer/organisasjoner. Omfanget er lite og 
fakturering kan gjennomføres av kirkekontoret. Per 2021 er det Etnedal kommune 
som utfører denne oppgaven på vegne av Bruflat sokn og alle festeavgifter for dette 
året er utsendt. Det er derfor naturlig at eventuell overdragelse av oppgaven fra 
kommunen til kirkekontoret blir gjort i 2021, og festeavgifter faktureres av 
kirkekontoret fra 2022. 



 
   

 
Vedtak: Kirkekontoret tar over fakturering av festeavgifter fra 2022, og det settes 
opp sak om regulering av festeavgifter i neste soknerådsmøte. 
 
Enstemmig 

 
Sak 17/2021  Eventuelt  
 
   Ingen saker 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 

- Lenningen hyttesenter – kafébygget – U.O. FVL §13. 
o Saken er ikke avklart 

- Festeavtale v/ Harstad - U.O. FVL §13. 
o Saken er ikke avklart 

- Avtaler med VOKKS om bygging av strømledning til vannforsyningsanlegget 
og framføring av ny høyspentledning til hyttefelt – på Bruflat sokns grunn. 

o Saken settes opp i neste møte 
 

 
Etnedal, 13.april 2021 
 
 
Kjell Jørgen Fjeld      Marie Bjørnødegård                                                                         
Nestleder                                                                               Referent 


